
-29% 34.99

2424.99.99

Set tavolina
1.40×40×51cm  
2.40×40×46 cm 
3.40×40×36 cm  
Ref. AZT25178

Prishtinë  Prishtina Mall

www.gifionline.www Vlefshmëria e ofertës nga 28 shkurt deri 13 mars 2026

Fushë Kosovë  Zona Indrustriale Prizren  GALERIA Mall

Çmime të lira

dy ngjyra

-60% 49.99

1919.99.99
Set pjata çeramike
18 copë
Ref. 624171.232



-46% 12.99

66.99.99
Tavolinë anësore
Dim. Ø48x42cm

Ref. 560332

dy ngjyra

-38% 3.99

22.49.49

-30% 9.99

66.99.99

-50% 9.99

44.99.99

-50% 3.99

11.99.99
-35% 3.99

22.49.49

Pjata dekorative
Dim. 21x17x3cm 
Ref. 637325.292

Enë nga qelqi
Dim. Ø10x12cm 

Ref. 605322

Vazo qeramike
Dim. Ø13x21cm

Ref. 622805

Shportë
Dim. 17x13x8m

Ref. 619330

Shportë
Dim. 21x15x9m

Ref. 619337
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-50% 1.99

00.99.99
-40% 9.99

55.99.99

-40% 4.99

22.99.99

-33% 2.99

11.99.99
-50% 2.99

11.49.49
-50% 2.99

11.49.49

-38% 39.99

2424.99.99

-36% 6.99

44.49.49

-42% 5.99

33.49.49

-40% 4.99

22.99.99
-40% 4.99

22.99.99
Enë çeramike
Dim. Ø9.1x4.8cm
Ref. 258363

Pincë për prerjen
e perimeve 4 në 1
Ref. 532183

Raft organizues
Dim. 33x33x20cm
Ref. 621010

Enë për grimca 
Ref. AZT25164

Kuti për ruajtje
Dim.17.5x16.5x6cm
Ref. 256737

Kuti për ruajtje
Dim.20x14x7.5cm
Ref. 262317

Tengjere tefal
Dim. 24cm / 5.2L 
Ref. 3168430274679

Kuti ruajtje
Dim. 28x20x11cm
Ref. 416741

Set takemesh
Dim. 8x8x23cm
Ref. 548037

Filxhan për kafe
Dim. 6.7x4.4x6.2cm
Ref. 573839

Gota qelqi
Dim. Ø8x7.5cm
Ref. 403938

-50% 19.99

99.99.99
Mbajtëse erëzash
Dim. 14x13.5x26cm
Ref. 608713

3 copa 3 copa

6 copa3 copa



4
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-53% 1.69

00.79.79

-43% 6.99

33.99.99

-40% 14.99

88.99.99

-33% 2.99

11.99.99

-67% 2.99

00.99.99

-50% 0.99

00.49.49

-54% 1.49

00.69.69

Set lugë bamboo
Dim. 30cm
Ref. 603382

Grirëse e dyanshme
Dim. 25.5x10x13cm
Ref. 620719

Dërras për prerje
Dim. 54x30x4cm
Ref. 570563

Mashë për servim
Dim. 26/ 20/ 16cm 
Ref. 591018

Tapë x2
Dim. Ø19cm
Ref. 603416

Lugë bamboo
Dim. 30cm
Ref. 621296.062

Prerës picash
Dim. 16x7cm
Ref. 631153

Mbulesë tavoline
Dim. 140x250
Ref. 630348

-46% 12.99

66.99.99

-47% 1.29

00.69.69
Qëruese metali
Dim. 11x7cm
Ref. 620762

2 modele
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2 ngyra

-25% 3.99

22.99.99

-29% 3.49

22.49.49

-30% 9.99

66.99.99
-25% 3.99

22.99.99

-57% 6.99

22.99.99
Peshqir dore
Dim. 50x90cm
Ref. 628084.9973

Kovë me fshesë
Ref. 323077

Shportë dushi 
Dim. 17x22x14.4cm
Ref. 514904

Shportë
Dim. 10x10x18cm
Ref. 621135

Tepih për banjo
Dim. 65x40cm
Ref. 503473



-36% 2.79

11.79.79

-30% 4.99

33.49.49

-18% 3.99

33.29.29
-33% 2.99

11.99.99
-23% 3.49

22.69.69

-33% 1.49

00.99.99

-50% 2.99

11.49.49
Shampon i lengshem 
500ml
Ref. 344101

Shampo dhe gel        
400ml
Ref. 8411114090580

Adidas deo fresh 
150ml 
Ref.3616303842543

Krem hidratues lekure 
250ml 
Ref.410583

Dove deo talc soft 
150ml 
Ref.8720181178054

Pastë dhëmbësh    
100 ml
Ref.7891024132173

Shampon zbutës 
200ml
Ref. 581823

Furçë dhëmbësh 
colgate
Ref.8718951655720

-20% 4.99

33.99.99

-33% 2.99

11.99.99
Shampo për flokë  
Ref. 581809
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-15% 1.99

11.69.69

-30% 1.99

11.39.39

-25% 1.99

11.49.49

-30% 9.99

66.99.99

-30% 4.99

33.49.49

-29% 6.99

44.99.99

Toilet block ocean 
2x50g
Ref. 211317

Pastrues për banjo 
750ml 
Ref. 3900796920711

Kripë për enëlarëse 
1.5kg 
Ref.3900796920278

Persil Gel (COLOR) 
3.9L  
Ref. 9000101519440

Tableta për enëlarëse 
25+5 gratis
Ref. 3900796920261

Lenor plyn          
1600 ml 
Ref. 8006540889862
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Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme nga data 28.02-13.03.2026

Vlefshmëria e ofertës nga 28 shkurt deri 13 mars 2026


